
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 20 de novembro   de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3790  –   Extratos. 
 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

99/2019. Objeto: Recarga de oxigênio medicinal e locação de concentrador de oxigênio 

medicinal, para atender pacientes em tratamento domiciliar e acompanhados pelo SAD. 

ABERTURA: 03/12/2019 às 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 

19 de novembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

Registro de Preço 107/2019. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de uniformes, 

incluindo camisas, bermudas e botas, atendendo a demanda das Secretarias Municipais. 

ABERTURA: 05/12/2019 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 

19 de novembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-11-20T14:18:41-0300
	Julimar Antonio Vianna




